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Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283801,2-. 41-219.6C*i2I. 41- 
219.604/21 Cpde. 1,321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329-7.407/2Z. 11-1 [.301/22, 11 «J9PS/22, 
11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-2.933/22, 236-12.506/22, 11-27C .48^/21, 11-14.15422. 321- 
13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 1. 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-1S0.536/17 Cpde. 165, 
384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19 336.2:

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE RECURSOS 

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:
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ADMINISTRACIÓN CEN TR AL

INMOBILIARIO RURAL OOP MUN 00 9 000 0000 00 200 511111 I10C 1.12-532.75

PRODUCTOS FORESTALES OOP MUN 00 9 000 0000 00 200 511122 I10C SG.48

SELLOS COP MUN 00 9 000 0000 00 200 511211 I10C 14.8*.,23e..2e

SELLOS ESCRIB. COP MUN 00 9 000 0000 00 200 511211 1101 4 .4 < .5 V 8 5

ACTIVIDADES ECONÓMICAS COP MUN 00 9 000 0000 00 200 511212 110G 218.3£-.34S 02

COPARTICIPACIÓN A MUNICIPIOS 00 9 000 0000 00 200 511411 10011 641.33.Die .36

COPFEDIMPL7930COPMUN 00 9 000 0000 00 200 511411 1005 176.5C3.3I-.75

PROD. MIN. PÚBL.-HONOR DEFENSA 00 9 000 0000 00 100 512211 -044 4 S .4 ’ V66

PRODUCIDO ESC. MIN.PÚBLICO 00 9 000 0000 00 100 512211 ■ora 1S.3*3C .00

DISM. CYB - CONS FISC LEY27429 00 9 000 0000 00 295 519111 ■ i ;s  ! 7.0QLD4C.00

PROD. ARANC. HOSP. 20% 00 9 000 0000 00 334 512211 ■080 ' 9.5-C.7-S.09

DISM. CYB - FDO COMP TRANS PUB 00 9 000 0000 00 293 519111 ■11Q I EE.3fi£.9B

T.CTE. PROGR. SALUD - CUCAI 00 • 9 000 0000 00 297 517211 -04a ! <£.5«C.OO

FDO COMPENSAC. TRANSPORTE PUBL 00 9 000 0000 00 293 517211 ■199 I 328.1ES.IU£-49

SELLOS ESCRIBANOS LD 00 9 000 0000 00 100 511211 •001 i 3.6213 «!6 3

COOP. ASIST. 80% 00 9 . 000 0000 00 201 511121 -ooa I 6 4 . 7 1

MINERA COP MUN 00 9 000 0000 00 200 512431 -100 I 2.1S.32S.74

PRODUCIDO DGFTAM 00 9 000 0000 00 100 514121 ■017 1 1.0E.D«C.00

EXP INMB RURAL 3ROS COP MUN AE 00 9 000 0000 00 200 516411 -100 I 3.9GL34c.11

LEY N* 24.699 BP 00 9 000 0000 00 100 511451 -005 I 360.5S".3~C43

FCI-PIPE PLUS B TGP1 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 •020 I 162.0C.3fi6.03

FCI-PIPE PLUS B TGP2 PROD LD 00 9 000 0000 00 100 516132 -021 I 1 5 5 .0 E L rí.8 2

TC  PROG. FED. SALUD ÍPROFE) • 00 9 000 0000 00 264 517211 -061 189.02LME.27

SERV AÉREOS 00 9 000 0000 00 311 514121 *003 I 8.275.3 <.79

,TOt /|l-ADMINISTRACIÓN CENTRAL 2.318.42S-3»S,24

C P )
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Secretaria Oral de !<• foberr,arito

DECRETO N* ANEXO II
Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217397^1 CpdB. I, 32- 
283.801/21, 41-219.604/21, 41-219.604/21 CpdB. 1, 321-289.898/21, 41-6.2-3/2:. 11-7.99e«2. |- 
8.494/22, 11-10.010/22, 329-7.407/22. 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/Q2, -«4-264.73^21, 3:: 
43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, '1-14.154/52, 33’ 
13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 CpdB. 1. 321--77/S4/21 Cpde 2.3a- 
130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236-13.2D0/22, 236-13.200/22 Cpcs - 
236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN 0E PARTIDAS DE GASTOS

EJERCICIO 2.021
INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
Ju

rí
sd

ic
.ó

 
En

ti
da

d

S
A

F

CA
/ 

U
N

O
3
s
(L
O
<

a
o

R
na

nc
ia

m
ie

nt
o

Cu
en

ta
 

O
bj

et
o

i---
---

---
---

---
---

---
---

---
--

Cu
en

ta
 

A
ux

ili
ar

I M P O R 1 É

AGUARAY 55 1 999 0001 00 200 415245 10C11 13.7ÍJ.56S33
AGUAS BLANCAS 55 1 999 0001 00 200 415245 10® i - g ^ a c a a
ANGASTACO 55 1 999 0001 00 200 415245 iooe 5.6M.4-&22
ANIMANÁ 55 1 999 0001 00 200 415245 100B) 6.3 K / M 5 3
APOUNARIO SARAVIA 55 1 999 0001 00 200 415245 1031 10.7i3.9S1 83
CACHI 55 1 999 0001 00 200 415245 1005 10.3<r.¿29S!
CAFAYATE 55 1 999 0001 00 200 415245 i 100S 13.3— 4132!
CAMPO QUIJANO 55 1 999 0001 00 200 415245 100^ 12.825.30 7*
CAMPO SANTO 55 1 999 0001 00 200 415245 1000! 9 .6 .ÍM W 2 *
SALTA 55 1 999 0001 00 200 415245 1000' 326.9"* .920 5 .
CERRILLOS 55 1 999 0001 00 200 415245 101 y 15.9*-.03 9<
CHICOANA 55 1 999 0001 00 200 415245 1011 9.9:1-.S54 73
CORONEL MOLDES 55 1 999 0001 00 200 415245 101! 7.9H.275.3K
COLONIA SANTA ROSA 55 1 999 0001 00 200 415245 1011 13.2'S-.5£23“
EL BOROO 55 1 999 0001 00 200 415245 1011 7 .u :.a « .3 * .
EL CARRIL 55 1 999 0001 00 200 415245 101* 10.4S.78B.4:.
EL GALPÓN 55 1 999 0001 00 200 415245 101*5 17.33
EL JARDIN 55 1 999 0001 00 200 415245 101- 8.3í2.2S_3li
EL POTRERO SS 1 999 0001 00 200 415245 1014 7.4&É.0CJI
EL OUEBRACHAL 55 1 999 0001 00 200 415245 1011 14.9K.1293I
EL TALA 55 1 999 0001 00 200 415245 102* 8.79S.073_3-
EMBARCACIÓN 55 1 999 0001 00 200 415245 102 27.0a é .829 .38

GENERAL BALLIVIÁN 55 1 999 0001 00 200 415245 102= 6.70E_7ffi_2-
GENERAL GOEMES 55 1 999 0001 00 200 415245 102- 28.6S-s.925.7C
GENERAL MOSCONI 55 1 999 0001 00 200 415245 102- 1 R fir^ R T « ÍP

GENERAL PIZARRO 55 1 999 0001 00 200 415245 102* 4.82S.213JT
GUACHIPAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1021. 7.irfi.92>.v<
HIPÓLITO YRIGOYEN 55 1 999 0001 00 200 415245 102" 10.43E.11fJ:
iRUYA 55 1 999 0001 00 200 415245 102». 4.92118» j :
ISLA DE CAÑAS 55 1 999 0001 00 200 415245 102!* 6.2CZ.125J!
JOAQUÍN V. GONZALEZ 55 1 999 0001 00 200 415245 103* 19.6CE.7B9 je ;
LA CALDERA 55 1 999 0001 00 200 41 5245 103- 6.8CS.912JCÍ
LA CANDELARIA 55 1 999 0001 00 200 415245 103! 8.163.565.5^
LA MERCED 55 1 999 0001 00 200 415245 103: 18.335.623.':
LA POMA 55 1 999 0001 00 200 415245 103* 5.1 S . 383.96
LA VIÑA 55 1 999 0001 00 200 415245 103!- 6.5CE.&7U.IE |
LAS LAJITAS 55 1 999 0001 00 200 415245 1031- 10.9C<97l_rel
L O S  T O L D O S SS 1 Q99 0001 00 200 415245 103* 3.32£_20r3G

METAN 55 1 999 0001 00 200 415245 103!. 3 4 .9 e e .m j:
MOLINOS 55 1 999 0001 00 200 415245 103* 5.7“  615JÉ
NAZARENO 55 1 999 0001 00 200 415245 104*i 6 .3 X .73 3 J:
ORAN 55 1 999 0001 00 200 415245 104 57.0tZ.91 p_5-
PAYOGASTA 55 1 999 0001 00 200 415245 1041: 5.02.381.?!
PICHANAL 55 1 999 0001 00 200 415245 104~ i2.oee.S33j-
RlO PIEDRAS 55 1 999 0001 00 200 415245 104- 6 .4X.2M JG
RIVADAVIA BANDA NORTE 55 1 999 0001 00 200 415245 104* 8.96£.5® _*:

RIVADAVIA BANDA SUR 55 1 999 0001 00 200 415245 104*. 7 .ie L o o u e
ROSARIO DE LA FRONTERA 55 1 999 0001 00 200 415245 104~ 33.2S*..1ffll_5e
ROSARIO DE LERMA 55 1 999 0001 00 200 415245 104a 15.561596J:
PROF. SALVADOR MAZZA 55 1 999 0001 00 200 41S245 104» 12.3S.10BJC
SAN ANTONIO DE LOS COBRES 55 1 999 0001 00 200 415245 105* 11.0S£.638J!
SAN CARLOS 55 1 999 0001 00 200 415245 105 7.5C1.1432-
SAN LORENZO 55 1 999 0001 00 200 415245 105: 12.375.772.4!
SANTA VICTORIA ESTE 55 1 999 0001 00 200 415245 1051 5.6^6.7SI3:
SANTA VICTORIA O ESTE 55 1 999 0001 00 200 415245 105¿ 6.5Í1.S7S3-
s e c l a n t A s 55 1 999 0001 oó 200 415245 105; 5.065.273.31

TARTAGAL 55 1 999 0001 00 200 415245 105« 5 5 .2 « .0 « .4 !
TOLAR GRANDE 55 1 999 0001 00 200 415245 105” 8.1-5.463J!
URUNDEL 55 1 999 0001 00 200 415245 1054 6 .8 ^.5 2 ?3 -
VAQUEROS 55 1 999 0001 00 200 415245 105‘t 6.362.773.41

íTOTAL A  INCORPORAR . 1.056.591.673J18

Pá(pna2ds41



D E C R E TO  N° AN EXO  III

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpda I, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2 . 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 41-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.6 2 3/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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D E C R E TO  N° ANEJCXIV.

Exptes. Noa 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.BD1/211, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.013/22. 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.IS3Q2: 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/11 Cade-, 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cptfe H  236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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D E C R E TO  N° AN EXO  *

Expíes. N 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-5.933/22, 
236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 
Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236- 
13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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D E C R E TO  N»

R \N A
Program: 

Secretaria C

“O B R E S

H ites»

AN EXO  VI

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 32J- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2. 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-161.814/21 Cpde. ", 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/13 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS OE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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PROD CU ER O  Y  CAUCH O 08 1 033 0001 00 334 412400 i 2.000.000.00
PROD QUIMICOS. COM B Y  LUB 08 1 033 0001 00 334 412500 ! 969.772.00

O TR O S  BIENES DE CONSUMO 06 1 033 0001 00 334 412900 500.000.00
MANT. REP Y  LIMPIEZA 08 1 033 0001 00 334 413300 500.000.00

SERV TÉC N IC O S  Y  PROFESIONALES 08 1 033 0001 00 334 413400 2.500.000.00
PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 033 0001 00 334 413700 1.000.000.00
TC-ASP-PROGRAM AS ESPECIALES 08 1 033 0001 00 334 415123 1004 48.000.00
EQUIPOS COM PUTACIÓN 08 1 033 0001 00 334 123146 2.000.000,00

V ¡ T O T A L  A  INCORPORAR 9.517.772,09
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D E C R E TO  N° AN EXO  VII

Exptes. N”  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 31.1-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-16S.814/21 Cpde. 1 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.82W 6 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:

Página 7 de 41



Expíes.'N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. I, 321-283.801/2’ H -  
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22,, 3 3 -  
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/2Z. H -  
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 4J-165.814/21 Cpd-3. 1 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.£20/16 Cpde. 10, 23o- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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D E C R E TO  N° AN EXO  IX

Expíes. N°“ 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. í ,  V 2 ' -283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 1'-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 235-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22,120-149.964/21, 44-165.S14’ 21 Cpde. 1, 321- 
177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22 
236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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Exptes. Nos 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-tO.ei V22. 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 2S6-12.1M/.22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-16E.814J2’ Cede. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/13 Cpde 1 j, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

' INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpdsí. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 
INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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T C  CO O P ASISTENCIALES (80%) 56 1 001 0003 00 201 415141 1C01 633.714,71

i T O T A L  A  INCORPORAR 633.714,71
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^ ^ e c u t o v o

cíe Ó Ja/fa

R IÑ A  R  
Programa 

Secretarte

.R E S  
. j^es Y Cfecretos 

de I'’ Cfotjerr.arji'm

DECRETO N’ „  4 " ?  1. ANEXO XII

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-S.494/22, 11-10.010/22, 323- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964-21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 23o- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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VPode#- '̂ e c t c ÍM J O

‘v o w n c t a , de ÓTa/fa

R IN / f f íT D E  T O R R E S  
Programa LayeyY Decretos 

Secretar!i Gral riel-' Gobernación

DECRETO N” ^  «u  ^  ANEXO XIII

Exptes. N°* 11-5.093/22, 130-19,996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-2 33.1X1.21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494Í22, 11-13.013:22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-' 2 : 31/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.B--4/Z' Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 334-257.820/16 C p d i  1 5  236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 55 1 005 0002 00 100 413400 U  3ÍC.000.00

V  T O T A L  A  INCORPORAR 1.3 2 0  00,00
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-a  d e  < S a / ¿ c

RIÑ A
Progran

Secretarte

R R E S  
Decretos 

Sral d6 lf/Gobeit.»d6n

fX O

DECRETO N" j ,  « ÍE X O X IV

Exptes. N°° 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpds. 1, 321-233.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494'22, 11-11010/22, 32S- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-1.2.133/22, 4 ' -  
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, -!4-1£S.£1¿/21 Cpde. I, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257JB20/I6 Cpde. 10, 23S- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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W*oc¿e&
w y iw n c t a c¿e <Sa¿¿a

r i n a r .
Programa

Secretaria G ip l t16

cretoa
oberr.aclón

D E C R E TO  N», 471 AN EX O  XV

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-16E.814/21 Cpde. 1 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.620/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 01 1 998 0001 00 100 413100 1.007.453.91

SERVICIOS BASICOS 04 1 998 0001 00 100 413100 2.585.364.62
SERVICIOS BASICOS 05 1 998 0001 00 100 413100 1.193.095.79

SERVICIOS BASICOS 06 1 998 0001 00 100 413100 2.737.807.06

SERVICIOS BASICOS 07 1 998 0001 00 100 413100 36.067.474.05
SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 23.108.543.96i

SERVICIOS BASICOS 09 2 997 0001 00 100 413100 608.041.84

SERVICIOS BASICOS 10 1 998 0000 00 100 413100 55.534.31

SERVICIOS BASICOS 52 1 998 0000 00 100 413100 737.802.09

SERVICIOS BASICOS 52 2 998 0000 00 100 413100 4.877.037.56

SERVICIOS BASICOS 52 3 999 0000 00 100 413100 5.787.822.29

SERVICIOS BASICOS 55 1 995 0000 00 100 413100 890.976.78

SERVICIOS BASICOS 55 2 998 0000 00 100 413100 476.760.93

SERVICIOS 8ASICOS 56 1 998 0000 00 100 413100 2.145.000,00

T O T A L  A  INCORPORAR 82.278.715,19
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I E S ^ O F f lA

VPodew ^ ^ e c t U t ^ J O  

\ o w ¿ n c ¿ a , c ¿ e  Ó Ü a / f a

R IÑ A  R  
Programa

■ T O rtR E S  
Layes Y Grecretos

Secretaria Grjal de I? <?obecr.ación

D E C R E TO  N" i  '
H AN EXO  XVI

Exptes. N 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-282.8:01/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.49^/22, 11-10.0'0/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpdfr. 2, 236-12/C3Í22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1. 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-25''.820/16 Cp<le. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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o u y iM / n c K i cíe Ó7a¿fa

R IÑ A  
Program; 

Secretaría G

{R ES  
rLeyes Y decretos 
al (ie Ip^obeir.ación

FOUO

\n 9/1 aII

DECRETO N® ANEXO XVII

Exptes. N0* 11-5.093/22. 130.-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22. 33-217.897/21 Cpde. 1. 221-283.801/21. 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1. 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22. 11-8.494/22. 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22. 236-12.506/22. 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-365.814/21 Cpde. 1. 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2. 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.82GM6 Cpde. 10, 236- 
17.305/22.236-13.200/22.236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C EN TR AL

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G ASTOS 

EJERCICIO 2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 01 1 024 0001 00 100 413400 198.212 00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 04 1 014 0001 00 100 413400 55.608.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 05 1 020 0001 00 100 413400 110.855.00
SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 06 1 034 0001 00 100 413400 76.551.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 07 1 017 0001 00 100 413400 4.869.363.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 08 1 026 0001 00 100 413400 1.866.213.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 08 1 004 0003 00 100 413400 86.000.00

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 09 099 0001 00 100 413400 55.448.00

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 10 1 005 0001 00 100 413400 24.702.00

SERV TÉCNICOS Y PROFESIONALES 52 1 012 0001 00 100 413400 2.539.324.00

SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 55 1 099 0001 00 100 413400 119.911.00
SERV TÉCNICOS Y  PROFESIONALES 56 1 099 0001 00 100 413400 117.253.00

TO TA L  A  INCORPORAR 10.119.440,00
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Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02^13.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-2.933/22, 
236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 
Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236- 
13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADM INISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS D E  G A S TO S  
EJER C IC IO  2.021

INCORPORAR:
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& * < > (/& )< ■

\ o w ¿ n c ¿ a  d e  Ó f á c / t a ,

R IÑ A  Rf*ETE T O R R E S  
ProgramaÍLeyes Y decretos 

Secretaria Gfai de l-~ pberr.adón

D E C R E TO  N° -m AN EXO  XIX

Expíes. N°* 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 58-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 4— 165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 1 999 0003 00 100 412500 38.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 1 999 0007 00 100 412500 5.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 1 999 0011 00 100 412500 76.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 2 999 0003 00 100 412500 43.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 2 999 0004 00 100 412500 18.500.00
PROD QUIMICOS. COM B Y  LUB 01 3 999 0001 00 100 412500 12.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 06 1 999 0001 00 100 412500 15.400.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 06 1 999 0002 00 100 412500 20.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0004 00 100 412500 9.500.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0005 00 100 415231 1-07 20.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0006 00 100 412500 64.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0007 00 100 412500 207.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0008 00 100 412500 69.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0010 00 100 412500 62.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0011 00 100 412500 21.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0012 00 100 412500 96.500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0013 00 100 412500 271.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0014 00 100 412500 30.500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0015 00 100 412500 44.100.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0016 00 100 412500 42.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0017 00 100 412500 49.500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0018 00 100 412500 76.500.00

T C  HOSP G E S T  COM B/S 08 1 999 0027 00 100 415244 1913 266.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0029 00 100 412500 45.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0032 00 100 412500 50.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0033 00 100 412500 65.500.00

PROD QUIMICOS. COM B Y  LUB 08 1 999 0035 00 100 412500 38.500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0040 00 100 412500 70.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0044 00 100 412500 1 44.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0045 00 100 412500 35.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0050 00 100 412500 324.000.00

PROD QUIMICOS. COM B Y  LUB 52 2 999 0001 00 100 412500 1.373.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 52 3 998 0001 00 100 412500 460.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 56 1 999 0001 00 100 412500 43.000.00

T O T A L  A  INCORPORAR 4.106.600,00
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eccotovo

w y iw n c M i

Program a Leyes Y Decretos 
S e c re ta ria p ra l de 1̂  Gobeir ación

D E C R E TO  N». ¿ * ? %  AN EX O  XX

Exptes. N“  11-5.093/22,130-19.996/21, 130-19.997/21. 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.831/21 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.113-'2:, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21,11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 C p ía . t  321- 
177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 
236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C EN TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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V P o c le w  ’̂ e c u t o v o

v o w n c ta e le  Ó ? a /¿ a

R IÑ A
Program

Secretarla

R E S
secretos
obes\aclón

D E C R E TO  N» AN EXO  XXI

Exptes. NM 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cp de 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.498/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22,11-273.484/21,11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321- 
177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 üpde. 10, 236-17.305/22, 
236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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'P & w n cta de Ó7a/¿c

RIN
Progra]

Secretar)

iU Z ,

D E C R E TO  N” A N EX O  XXI

Exptes. N°* 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/2:', 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 2S6-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-16!..814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.S20/13 Cade. 1C. 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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Ĉ 6 C t d ¡ ú v o

'm w n c ía de ÓÜa/fa

R IÑ A  
Programa 

Secretaria Gr;

E S  
c retos 
be rr, adán

PODO l

%L*Sg^

D E C R E TO  N° AN EXC 2(111

Exptes. Nra 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 381-283.601/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, II1-10.010,22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12,133/22 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpae. 1. 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820*16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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VPodew ectdovo

-r-owoncuz ele Ófcdfc

r i n a b . d e  t o r r e s
Programa Layes f  Decretos 

Secretaria feral rte (- Gobernación

D E C R E TO  N“ ANEXO XXIV

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN O E PARTIDAS D E G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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? **t *>
D E C R E TO  N" 4  ¿  j .  AN ESO  XXV

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-2EX801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-1 G.D10/22, 32»- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-11133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.314-'21 Cpde. 1. 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165 , 384-257.320/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y  FO 08 1 011 0007 00 264 412100 32.860.0C

TE X TILE S  Y  VESTUAR IO 08 1 011 0007 00 264 412200 114.880.0C

PROD PAPEL. CA R TÓ N  E IMPRESOS 08 1 011 0007 00 264 412300 18.170.0C

PROD QUÍMICOS. COMB Y  LUB 08 1 011 0007 00 264 412500 S1.705.629.31

O TR O S  BIENES DE CONSUMO 08 1 011 0007 00 264 412900 7.126.077.01

SERVICIOS BASICOS 08 1 011 0007 00 264 413100 19.580.43

MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 011 0007 00 264 413300 30.900.0C

SERV TÉC N IC O S  Y  PROFESIONALES 08 1 011 0007 00 264 413400 10.475.051.44

PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 011 0007 00 264 413700 167.382.0C

IM PUESTOS. D ER ECHO S Y TASAS 08 1 011 0007 00 264 413800 16.048.192.83

O TR O S  SERVICIOS 08 1 011 0007 00 264 413900 784.097.9E

TC-ASP-PROGRAM AS ESPECIALES 08 1 011 0007 00 264 415123 « 0 4 <7.209.590,82

T O T A L  A  INCORPORAR 123.732.411,83
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V P & d e w  ^ s c id c v -o -

w y iM w c ta , de Ó?a¿¿a

R IÑ A  R. D E  TO R . 
Programa Layes Y De 

Secretaria GralI rtfe I" G"

D E C R E TO  N° « J  |  AN EXO  KXVI

Exptes. N0'  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.391/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22,11-10.01W22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde 2, :36-12.-33/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257 82C/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C EN TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y  FO 08 1 011 0007 00 264 412100 29.510,00
TE X TILE S  Y  VESTUARIO 08 1 011 0007 00 264 412200 1 *2.320.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 011 0007 00 264 412500 22.437.580.24
O TR O S  BIENES DE CONSUMO 08 1 011 0007 00 264 412900 6.114.928,68

SERVICIOS BASICOS 08 1 011 0007 00 264 413100 15.027,40
MANT. REP Y LIMPIEZA 08 1 011 0007 00 264 413300 37.000.00
SERV TÉC N IC O S  Y  PROFESIONALES 08 1 011 0007 00 264 413400 7.330.690.90
PASAJES Y  VIÁTICOS 08 1 011 0007 00 264 413700 1 ¿7.455.00

IMPUESTOS. DER ECH O S Y  TASAS 08 1 011 0007 00 264 413800 2.161.823.38

O TR O S  SERVICIOS 08 1 011 0007 00 264 413900 5*0.383.99
TC-ASP-PROGRAM AS ESPECIALES 08 1 011 0007 00 264 415123 -C04 45.3-1.267.85

, T O T A L  A  INCORPORAR 8& 267.987,44
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^ e c u t o v o

d e  Ó ? a /¿ c

R I Ñ A  R .
Programa L

Secretaria Gral

fX t,

D E C R E TO  N" AN EX O  XXVII

Exptes. N°* 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.001/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22. 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21. 44-155.814/2’’ Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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Expíes. N°* 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1. 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/2::, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2  236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-14S.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165. 384-257.830/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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R I Ñ A  R .
Programa- La

•Secretarte Gral

AN E XO  XZIX

Expías. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.£«l/21 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.DDO-23 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22.41-5.333/22 
236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177 164/21 
Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. -0 , 236-17 3CE/22 236- 
13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADM INISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S

EJE R C IC IO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0001 00 100 412500 33-800.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 1 899 0003 00 100 412500 s t i 000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 1 999 0011 00 100 412500 E3 400.00
PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 2 999 0003 00 100 412500 22 000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 2 999 0004 00 100 412500 23 900.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 01 3 999 0001 00 100 412500 307.900 00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 04 1 999 0001 00 100 4125G0 I0BJ500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 06 1 999 0001 00 100 4125C0 IS9.400.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 06 1 999 0002 00 100 4125G0 7*2.300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 06 1 999 0010 00 100 412500 30700 00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 07 1 999 0001 00 100 412500 136.500.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0001 00 100 412500 ¿34.200.00

HOSP. PÚB. MAT. INFANTIL B/S 08 1 999 0005 00 100 415231 1107 23.300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0006 00 100 412500 ‘33.700.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1- 999 0007 00 100 412500 S-D 5.530.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0009 00 100 412500 '4.300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0010 00 100 412500 •SÍ. 300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0011 00 100 412500 41.200.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0012 00 100 412500 ••»:!. 300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0014 00 100 412500 - .  200.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0015 00 100 412503 44.-300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0017 00 100 412500 M  900.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0018 00 100 412S0D ai. 100.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0021 00 100 41250-3 =>.'00.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0022 00 100 412E00 iS.-300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0023 00 100 412503 -.=«.••00.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0024 00 100 412500 S2.470.00

PROD OUlMICOS. COMB Y LUB 08 1 «90 0025 00 100 412E00 :«s . iso.oo

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0026 00 100 412503 ■'«.■300.00

TC HOSP G EST COM B/S 08 1 999 0027 00 100 415244 1013 «£«.•300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0036 00 •100 412503 ‘«9.400.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0037 00 100 412500 3.-00.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0038 00 100 412500 ««.**00.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0039 00 100 412500 Si.SOO.OO

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0041 00 100 412500 *«3.600.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0042 00 100 412500 -*.300.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 08 1 999 0045 00 100 412500 — :.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0046 00 100 412500 --7.fl00.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0048 00 100 412500 4-400.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 08 1 999 0050 00 100 412500 -s.* .400.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 2 999 0000 00 100 412500 11.?7- .«00.00

IMPUESTOS. DERECHOS Y TASAS 52 2 999 0000 00 100 413800 "S.'OO.OO

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 52 3 998 0000 00 100 412500 -'.900.00

PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 56 1 999 0000 00 100 412500 TA.- 00.00
TO TA L A INCORPORAR i r .s e ,  ¿50,00
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<̂ e c a t¿ w >

• n y iw n c t a■a, c¿e u z ,

R IÑ A  ffH S B  T O R R E S  
Programa Leyes Y Eecretos 

Secretaría Gral rie l~pob«rrar:!iSn

D E C R E TO  N“ & H £■ AN EXO  XXX

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, C-21-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-135.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820.16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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^ a c u to v a

W y itM C M Z ’a- c¿e (¿ ffi/fa

R I Ñ A  R .
Programa

Se-crotória Gr;

D E C R E TO  N» ‘ h l \ A N EX O  XXXI

Exptes. N°s 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 01 1 998 0001 00 100 413100 121.550.71
SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS OÍ 1 998 0001 00 100 413500 72.449.29
SERVICIOS BASICOS 04 1 998 0001 00 100 413100 17.194.82

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 04 1 998 0001 00 100 413500 152.805.18
SERVICIOS BASICOS 05 1 998 0001 00 100 413100 491.362.25
SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 05 1 998' 0001 00 100 413500 1.078.637.75
SERVICIOS BASICOS 06 1 998 0001 00 100 413100 212.257.43

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 06 1 998 0001 00 100 413500 337.742.57

SERVICIOS BASICOS 07 1 998 0001 00 100 413100 2.104.641.53
SERV COM ERCIALES Y FINANCIEROS 07 1 998 0001 00 100 413500 7.595.358.47
SERVICIOS BASICOS 08 1 998 0001 00 100 413100 2.096.757.29

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 08 1 998 0001 00 100 413500 41.903.242.71

SERVICIOS BASICOS 09 2 997 0001 00 100 413100 42.777.26

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 09 2 997 0001 00 100 413500 110.222.74

SERVICIOS BASICOS 52 1 998 0000 00 100 413100 12.028.02
SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 52 1 998 0000 00 100 413500 8.968.98

SERVICIOS BASICOS 52 2 998 0000 00 100 413100 633.061.63

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 52 2 998 0000 00 100 413500 2.366.938.37

SERVICIOS BASICOS 52 3 999 0000 00 100 413100 26.815.15

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 52 3 999 0000 00 100 413500 1.773.184.85

SERVICIOS BASICOS 55 1 995 0000 00 100 413100 351.059.85

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 55 1 995 0000 00 100 413500 138.940.15

SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0000 00 100 413100 89.314.00
SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 56 1 998 0000 00 100 413500 12.310.689.00

T O T A L  A  INCORPORAR . . . . 74.048.000,00
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& o d e &  ^ ^ e c id in f o

w y iM J t c c a - de <Sa/tcc a

R I Ñ A  R .
Programa

Socro'.aria Gre

D E C R E TO  N" ^ í ]| A N E X O  XXXII

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. £21-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8 494/:2 11-10.013/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12153/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21. 44-135.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-25?,£2->16 Cpda 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADM INISTRACIÓN C E N TR A L 

TR ANSFER EN CIA  DE PARTIDAS D E  G A S TO S  

E JE R C IC IO  2.021

R EB AJA R :

io

D E S C R I P C I Ó N
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P
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I M P O R T E

SERVICIOS BASICOS 56 1 998 0001 00 100 413100 -.436.540,09
T O T A L  A  R EB AJA R '..-©6.546,09

R EFORZAR:

Página 32 de 41



R IÑ A
Prcgra

Secretaria:

R R E S
Decretos
pobefr.ariAn

D E C R E TO  N° * f>  «  AN E XO  XXXIII

-  4  r

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.314/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164(21 Cpde. 2, 324-130.536(17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADM INISTRACIÓN C E N TR A L 

TR A NSFER EN CIA  D E  PARTIDAS D E  G A S TO S  

EJE R C IC IO  2.021

REBAJAR:

D E S C R I P C I Ó N
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P
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A
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I M P O R T E

E Q UIP O S COM PUTACIÓN 01 1 004 0001 00 100 123146 140.000 00

E Q UIP O S OFICINA Y  M UEBLES 01 1 004 0001 00 100 123147 200.000.00

BU EQ UIP O S VARIOS 01 1 004 0001 00 100 123149 300.000.00
T O T A L  A  R EB AJA R 640.000.00

REFORZAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

EQ  TR A N S P .TR A C C  ELEV 01 1 004 0001 00 100 123142 640.000.00
T O T A L  A  REFORZAR 640.000.00
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'W & d & r ' ^ J e c u t á v o  

de ÓíalCa,

RIISIA ^ É f É T O R R E S  
Programa Leyes Y pe  cretas 

Secretaria cfral «6 l^ obem ar.^

D E C R E TO  N* ,7 ANEXO XXXIV

Expíes. NM 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. a, 321-2B.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22. 11-7.996*22, 11-8.494^2, 11-10010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-1.M33/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22. 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.8W21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.420/16 C jde. 10, 236- 
17.305/22. 236-13.200/22. 236-13.200/22 Cpde. 1, 238-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN C E N TR A L 

TR A N SFER EN C IA DE PARTIDAS OE G A S TO S  

E JERC ICIO 2.021

D E S C R I P C I Ó N

Ju
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<
2
o
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O

I M P O R T E

PROD C U ER O  Y  C AU C H O 01 2 001 0001 00 100 412400 100.000.00
M ANT. REP Y  LIMPIEZA 01 2 001 0001 00 100 413300 100.000.00

S ER V COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 01 2 007 0001 00 100 413500 50.000.00
PASAJES Y VIÁTICOS 01 2 007 0001 00 100 413700 60.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LU8 01 2 012 0001 00 100 412S00 500.000.00

ALQUILERES Y  D ER EC H O S 01 2 012 0001 00 100 413200 100.000.00

M ANT. REP Y  LIMPIEZA 01 2 012 0001 00 lOC- 413300 100.000.00

SER V C OMERCIALES Y FINANCIEROS 01 2 012 0001 00 ICO 413500 70.000.00

PASAJES Y  VIÁTICOS 01 2 012 0001 00 10C 413700 33.000.00

PROD QUÍMICOS. COM B Y  LU8 01 2 014 0001 00 100 412500 450.000.00

MINERALES N O M ETÁLICOS 01 2 014 0001 00 100 412600 38.000.00

SER V COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 01 2 014 0001 00 100 413500 90.000.00

PASAJES Y  VIÁTICOS 01 2 014 0001 00 100 413700 431.100.00
T O T A L  A  R EBAJAR 2.122.100,00

REFORZAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

P R O O A L A O Y F O 01 2 001 0001 00 100 412100 70.000.00
PROO PAPEL. C A R TÓ N  E IMPRESOS 01 2 001 0001 00 100 412300 5.000.00
SERV TÉ C N IC O S  Y  PROFESIONALES 01 2 001 0001 00 100 413400 15.000.00
SERV TÉ CN ICO S  Y  PROFESIONALES 01 2 009 0001 00 100 413400 3.000.00
PROD A L .A G Y F O 01 2 012 0001 00 100 412100 20.000.00
MINERALES 01 2 012 0001 00 100 412800 6.000.00
O TR O S  BIENES D E CONSUM O 01 2 012 0001 00 100 412900 1.150.000.00
PROD AL. AG Y  FO 01 2 014 0001 00 100 412100 eoo.ooo.oo
PROD M ETÁLICOS 01 2 014 0001 00 100 412700 38.000.00

MINERALES 01 2 014 0001 00 100 412800 5.000.00

PROD QUIMICOS. C OM B Y  LUB 01 2 015 0001 00 100 412500 1.500.00
PROD M ETÁLICOS 01 2 015 0001 00 100 412700 1.000.00
0 T R 0 8  BIENES DE C ONSU M O 01 2 015 0001 00 100 412900 2.000.00
M ANT. REP Y  UMPIEZA 01 2 015 0001 00 100 413300 3.600,00

T O T A L  A  R EFORZAR .¡.122.100,00
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'̂ Podew

€ ¿ e

RIN/> fRrDE T to R R E S  
Prografna Leyes/»' Decretos 

Secretarií Gral <i&/í~ Ocberr.acWn

DECRETO N° . ' 4  ^ 3 »  ANEXO XXXV

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpce. 1, 321-283Ü01/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpda. 1, 321-289.896/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.0 0/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpc'e, 2, 236-12.-33/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964C1, «-'65.814/21 Cpda. 1 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2. 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-M7.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

ADMINISTRACIÓN CENTRAL 

TRANSFERENCIA DE PARTIDAS DE GASTOS 

EJERCICIO 2.021

REBAJAR:

D E S C R I P C I Ó N
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A
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I M P O R T E

PROD AL. AG Y F O 01 2 013 0002 00 311 4121CG 105.454.47
TEXTILES Y VESTUARIO 01 2 013 0002 00 311 412200 96.000.00
PROD PAPEL. CARTÓN E IMPRESOS 01 2 013 0002 00 311 412300 93.27830
PROD CUERO Y  CAUCHO 01 2 013 0002 00 311 4124CO 50.000.00
PROD QUIMICOS. COMB Y LUB 01 2 013 0002 00 311 412500 250.000.00
PROD METÁLICOS 01 2 013 0002 00 311 412700 106.721.70
OTROS BIENES DE CONSUMO 01 2 013 0002 00 311 412900 1.543.193.61
ALQUILERES Y  DERECHOS 01 2 013 0002 00 311 413200 108.000.00
MANT. REP Y  LIMPIEZA 01 2 013 0002 00 311 413300 294.200.00
SERV COMERCIALES Y FINANCIEROS 01 2 013 0002 00 311 4135C» 50.777.64
PASAJES Y  VIÁTICOS 01 2 013 0002 00 311 4137G> 400.000.00
OTROS SERVICIOS 01 2 013 0002 00 311 4 13 90 700.000.00

TO TA L A REBAJAR 3377.625,72

REFORZAR:
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D E C R E TO  N" AN EX O  XXXVI

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22. 11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321- 
177.164/21 Cpde. 1. 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 
236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

DIRECCIÓN DE VIALIDAD DE S A LTA  

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R ECURSO S Y  G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

C F  CAP DE A C  A E-C O N S EN S O  FISCA 15 9 000 0000 00 295 510211 1117 7.000.000.0C

T O T A L  A  INCORPORAR 7.000.000,00

INCORPORAR:
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<̂ e cu ¿ ¿ v < >  

W^<yv¿nc¿a ele Ó Ja/ta

R IÑ A
Program

Secretan;

D E C R E TO  N° 471 AN EXO  XXXVII

Expíes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.B01/21, 41-219.604/21, 41- 
219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 329-7.407/22, 11-10.301/22, 11- 
9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11- 
14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.154/21 Cpde. 2, 324- 
130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.2CO/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11- 
19.336/22

IN S TITU TO  PROVINCIAL DE VIVIENDA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R ECURSO S Y  G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

DISM. C A J A Y B C O -IP V 16 9 000 0000 00 317 519111 1097 16.700.000,00

T O T A L  A  INCORPORAR 16.700.000,00

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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I M P O R T E

PERSONAL PERMANENTE 16 1 001 0001 00 317 411100 2.400.000.00

PROD QUIMICOS. COMB Y  LUB 16 1 001 0001 00 317 412500 2.500.000.00

SERVICIOS BASICOS 16 1 001 0001 00 317 413100 2.500.000.00

SERV COM ERCIALES Y  FINANCIEROS 16 1 001 0001 00 317 413500 2.000.000.00

O TR O S  SERVICIOS 16 1 001 0001 00 317 413900 1.800.000.00

T C  AL SPN A  O TR AS INST 16 1 001 0001 00 317 415211 1003. 5.500.000,00

V  T O T A L  A  INCORPORAR 16.700.000,00
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R iN A  R. D É  TO R R jÉS  
Programa Lajfes V Decretos 

Secretaria Gral ¿e I” Gobernación

D E C R E TO  N» ■ 4  7  jj, A N EXO  XXXVIII

Exptes. N“  11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 411-219.60^721, 41- 
219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 11-10.010/22, 32S-7.4C7/22, I1-10.301'22, 11- 
9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41-2.933/22, 236-12.506/22, 18-273.484/21, 11- 
14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324- 
130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236-17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 235-13.209/22 y 11- 
19.336/22

IN S TITU TO  PROVINCIAL DE LO S  P U E B LO S  INDÍGENAS D E S A L TA  (IPPIS) 

INCORPORACIÓN D E PARTIDAS DE R EC U R S O S  Y  G A S TO S  

EJER C IC IO  2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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A
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I M P O R T E

ING NO TRIB R E TE N C 3 % C E R TIF  OBR 18 9 000 0000 00 100 512721 2301 4381521,87
T O T A L  A  INCORPORAR 438L521,87

INCORPORAR:
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de Ó Ja/tcte t,

ES Cj
r i ñ a  R  Programa p v e s  Y C^cretos

S e c r o 'i r ia G f l  «te t - Q & w r - " * "

D E C R E TO  N°

"• • ^ 7 1
11-5.09á/22, T30-19.9

AN EXO  XXXIX

Expíes. N 11-5.093/22, T30-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 381-283.801/21, 41- 
219.604/21,41-219.604/21 Cpde. 1,321-289.898/21,41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, '1-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

H O SPITAL PUBLICO M ATER N O  INFANTIL S.E. 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R EC U R SO S Y  G A S TO S  

E JER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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I M P O R T E

T C  DE GOB PROV PROV TI 35 9 000 0000 00 100 517231 1000 40.000.00
T O T A L  A  INCORPORAR 40.000,00

INCORPORAR:
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W ^ w y v ¿ n c ¿ a  c ¿ e  0 % /f a

RIN
Progr.

Secretan,

D E C R E TO  N°
7 1

ANEXO XL

Exptes. N08 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-283.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22,11-10.010/22, 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02-43.705/22 Cpde. 2, 256-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21,44-135.814/21 Cpde. 1, 
321-177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820'13 Cpde. 10, 236- 
17.305/22, 236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

H O SPITAL Dr. A R TU R O  OÑATIVIA 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R ECURSO S Y  G A S TO S  

EJER CICIO  2.021

INCORPORAR:
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■o o o c c
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T C  DE GOB PROV PROV TI 41 9 000 0000 00 100 517231 1000 8 6 .0 0 0 , 0 0

T O T A L  A  INCORPORAR 86.000,00

INCORPORAR:

Página 40 de 41



'v & v m c t a ,

R IÑ A  f
Programé Layes > 

Secretaria (pral de I»

fr «  » '
D E C R E TO  N° ^  ¿  I  A 1 E < 0  XLI

Exptes. N09 11-5.093/22, 130-19.996/21, 130-19.997/21, 68-842/22, 33-217.897/21 Cpde. 1, 321-Zá:.801/21, 41- 
219.604/21, 41-219.604/21 Cpde. 1, 321-289.898/21, 41-6.240/22, 11-7.996/22, 11-8.494/22, 1 1 - « .  310/22. 329- 
7.407/22, 11-10.301/22, 11-9.973/22, 11-11.192/22, 44-264.737/21, 02^43.705/22 Cpde. 2, 236-12.133/22, 41- 
2.933/22, 236-12.506/22, 11-273.484/21, 11-14.154/22, 321-13.899/22, 120-149.964/21, 44-165.814/2'. Cpde. 1, 321- 
177.164/21 Cpde. 1, 321-177.164/21 Cpde. 2, 324-130.536/17 Cpde. 165, 384-257.820/16 Cpde. 10, 238-17.305/22, 
236-13.200/22, 236-13.200/22 Cpde. 1, 236-13.209/22 y 11-19.336/22

R ED D E G E S TIÓ N  CO M UN ITAR IA M ETÁN 

INCORPORACIÓN DE PARTIDAS DE R ECURSO S Y  G A S TO S  

E JER CICIO  2.021

INCORPORAR:

D E S C R I P C I Ó N
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M P O R T E

T C  DE G O B PROV PROV TI 42 9 000 0000 00 100 517231 1000 722.800.00
T O T A L  A  INCORPORAR 722.800,00

INCORPORAR:
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